
 

 
 
Dz-11.0021.14.2015 

UCHWAŁA   Nr   XIV/97/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 26 października 2015 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2015. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr V/42/2015 z dnia 26 lutego 
2015 roku (z późn. zm.) w następujący sposób: 
 
z zadania: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Przebudowa drogi i chodnika – ul. Beskidzka - sięgacz 16 300 ZIKiT 

 
na zadania: 
 
H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Elektrycznych nr 1 - Doposażenie pracowni 
odnawialnych źródeł energii 

10 000 ZSEl nr 1 

Zespół Szkół Elektrycznych nr 1 - Doposażenie pracowni 
elektronicznej i elektrycznej 

6 300 ZSEl nr 1 

 
§ 2. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 425 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr V/42/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku do kwoty jak w tabeli poniżej: 
 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka realizująca 

Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego Dzielnicy XI 64 575 SMMK 

 
a uzyskaną w ten sposób kwotę 425 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
 
 



 

H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup materiałów biurowych (teczek reprezentacyjnych) 425 MDK im. K.I. Gałczyńskiego 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


